
ZARZĄDZENIE NR 55 /2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dna 21 września  2022 r.  

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła dla  gospodarstw domowych  a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa art. 25 ust. 2 

ustawy  z dnia  15 września  2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie źródła ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U.  z 

2022 r., poz. 559) na podstawie art. 25 ust. 26 ustawy z dnia  15 września 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie źródła ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1967) zarządzam, co następuje:  

 

       §1. Udzielam Pani Barbarze Bagan  – p. o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sidrze upoważnienia do: 

 

1. Wykorzystania niektórych źródeł ciepła dla gospodarstw domowych, a także do wydawania w 

tych  sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 25 

ust.2 ustawy z dnia  15 września 2022 roku . 

2. upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia przez Panią 

Barbarę Bagan  funkcji p.o.  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sidrze. 

 

       § 2. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sidrze upoważniam do 

prowadzenia postępowań w sprawie wykorzystania niektórych źródeł ciepła dla gospodarstw 

domowych, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o 

której mowa w art. 25 ust. 2 z wyłączeniem wydawania decyzji niżej wymienione osoby:  

 

1. Panią Magdalenę Łapicz  – Podinspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Sidrze  

2.Panią Karolinę Lenkiewicz – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sidrze.  

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                                                                                                                    Zastępca Wójta 

                                                                                                             mgr Łukasz Czyżewski 

 

 


